Iii lSHTIYAQ A. ZıLLI

HAMiDÜDDİN NAGEVRİ
( .s.)_lu ı.)l....l.ft ~ )

Hamidüddin Muhammed
b. Ata Kadı Nagevri

(ö. 643/1246)

Hindistanlı sfifi ve ~ilim.
_j

Buhara'da doğdu. İyi bir medrese tah
sili görerek Arapça ve Farsça'yı bu iki dil
de şiir yazacak derecede öğrendi. Baba
sıyla birlikte Buhara'dan Hindistan'a göç
etti. Nagevr'de kadılık yapan babasının
vefatı üzerine Muizzüddin Muhammed
b.